
ZARZĄDZENIE  NR  186/2022 

BURMISTRZA  MIASTA I  GMINY  KĘPNO 

z dnia 12 sierpnia 2022 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela 

ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego 

 

Na podstawie art. 9g ust. 2 w związku z art. 91d pkt 2 ustawy z dnia                            

26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 oraz z 2022 r. poz. 935     

i poz. 1116) w związku z § 10 ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia      

26 lipca 2018 r. w sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli         

(Dz. U. z 2020 r. poz. 2200) zarządza się, co następuje : 

 

§ 1 

W zarządzeniu Nr 177/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 25 lipca 2022 r.           

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans na 

stopień nauczyciela mianowanego w § 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie : 

 

„1) przedstawiciel organu prowadzącego szkołę – Pani Karolina Górecka  – przewodniczący 

komisji,”. 

 

§ 2 

1. Zarządzenie podlega ogłoszeniu poprzez jego wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu 

Miasta i Gminy w Kępnie oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Kępno. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

       Burmistrz Miasta i Gminy Kępno 

 

/-/ Piotr Psikus 

 

 

 

 

 

Sporządziła Karolina Górecka        


